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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| GP 2 HORAS VELOCITTA AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
10 TREINO 26/08/2023 11:20 B
Practice (30:00 Time) started at 12:03:09

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

(9) C.PACIELLO/M.VILHENA

12:06:23.578 1 37570 53.774 2:17.860
12:08:28.703 2 39.807 34.829 50.489 2:05.125
12:10:37.758 3 39.296 36.446 53.313 2:09.055
12:12:42.765 4 38.764 35.348 50.895 2:05.007
12:19:14.273 p5 38.702 36.255 6:31.508
12:21:19.869 6 34.418 49.794 2:05.596
12:23:17.936 7 37.004 32.821 48.242 1:58.067
12:25:14.333 8 36.330 32.202 47.865
12:31:12.242 p9 36.025 32.373 5:57.909
12:33:52.174 10 38.723 55.131 2:39.932

(25) N.FAUSTINI/. TAQUES

12:10:09.999 1 42102 57.763 2:32.082
12:12:24.412 2 42.055 39.139 53.219 2:14.413
12:14:30.609 3 39.006 36.012 51.179 2:06.197
12:16:35.934 4 37.952 35.886 51.487 2:05.325
12:18:38.174 5 37.679 34.616 49.945
12:24:38.156 p6 36.754 34.821 5:59.982
12:26:54.793 7 37.264 52.720 2:16.637
12:29:00.281 8 38.016 35.224 52.248 2:05.488
12:31:03.395 9 37.531 35.082 50.501 2:03.114
12:33:10.961 10 39.398 35.776 52.392 2:07.566
12:35:17.425 1 39.234 34.731 52.499 2:06.464
(222) CARLOS/GABRIEL VALONE
12:08:47.915 1 37.723 52.216 2:14.330
12:10:57.143 2 41.327 35.840 52.061 2:09.228
12:13:06.332 3 39.215 35.215 54.759 2:09.189
12:21:20.116 p4 38.757 35.147 8:13.784
12:23:57.952 5 42.690 1:02.570 2:37.836
12:26:31.390 6 58.502 36.920 58.016 2:33.438
12:28:51.620 7 43.381 37.775 59.074 2:20.230
12:31:02.600 8 40.418 36.609 53.953 2:10.980
12:33:10.500 9 39.455 35.791 52.654 2:07.900
12:35:16.815 10 38.747 35.099 52.469
(96) MARCELO SERVIDONE
12:05:46.099 1 41.095 1:04.974 2:34.413
12:08:14.764 2 45.927 40.516 1:02.222 2:28.665
12:10:42.251 3 46.683 39.466 1:01.338 2:27.487
12:13:10.702 4 47.169 39.450 1:01.832 2:28.451
12:15:37.575 5 45.912 39.839 1:01.122 2:26.873
12:18:04.922 6 45.406 40.231 1:01.710 2:27.347
12:20:34.053 7 47.394 39.766 1:01.971 2:29.131
12:23:02.435 8 46.271 39.647 1:02.464 2:28.382
12:25:31.459 9 47.147 39.822 1:02.055 2:20.024
12:27:58.731 10 46.166 39.751 1:01.355 2:27.272
12:30:23.667 11 46.213 38.731 59.992 2:24.936
12:32:47.973 12 45.074 38.211 1:01.021
12:35:14.034 13 45.997 38.940 1:01.124 2:26.061
(2) L.JUSTO/A.AZZONI/A BENEDETTI
12:08:10.067 1 48.236 1:06.444 2:54.749
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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